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Resultados
Información del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 03/09/2023
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 30
Mejor tiempo del evento 01:57.390
Media del día 02:32.555
Pilotos en grupo prueba 14
Mejor tiempo grupo prueba 02:15.887
Tiempo medio grupo prueba 02:38.256
Pilotos en grupo 16
Mejor tiempo grupo 01:57.390
Tiempo medio grupo 02:27.329
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

P258183 01:57.390 01:57.390 00:00.000 00:35.165 00:00.000 00:29.939 67
P257700 01:58.365 00:00.975 00:00.975 00:34.189 00:00.975 00:28.963 37
P257699 02:00.526 00:02.160 00:03.136 00:32.029 00:03.136 00:26.803 49
P258101 02:12.754 00:12.228 00:15.364 00:19.800 00:15.364 00:14.574 10
P257694 02:15.449 00:02.695 00:18.059 00:17.105 00:18.059 00:11.879 13
P257695 02:22.865 00:07.416 00:25.475 00:09.689 00:25.475 00:04.463 11
P258118 02:24.893 00:02.027 00:27.503 00:07.662 00:27.503 00:02.436 12
P258184 02:26.352 00:01.458 00:28.961 00:06.203 00:28.961 00:00.977 30
P258110 02:28.839 00:02.487 00:31.448 00:03.716 00:31.448 00:01.509 26
P256737 02:58.920 00:30.080 01:01.529 00:26.364 01:01.529 00:31.590 5
P256735 03:08.004 00:09.084 01:10.614 00:35.449 01:10.614 00:40.675 3
P256736 03:13.596 00:05.591 01:16.206 00:41.040 01:16.206 00:46.266 2
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